記入例

様式第 1 号（第 7 条関係）

令和〇年〇月〇日

さくら市長　　　　　　　　　　様

脱炭素化普及促進事業費補助金事前申請受理番号発行申請書

さくら市脱炭素普及促進事業費補助金を交付するよう、さくら市脱炭素普及促進

事業費補助金交付要綱第 7 条第 1 項の規定により次の関係書類を添えて事前申請受

理番号の発行を申請します。

さくら市脱炭素普及促進事業費補助金の補助対象審査のため、私の住民登録及び

市税の納付状況を調査することに同意します。

本人氏名　さくら　太郎

申請者氏名

(フリガナ)サクラ　タロウ

 さくら　太郎

 生年月日 　〇〇年〇月〇日

現住所

〒329―1392

栃木県さくら市氏家 2771

 連絡先 電話:028－681-1126 メールアドレス:〇〇＠〇〇.com

設置住所

☑上記と同じ

□上記と異なる（さくら市　　　　　　　　　　　　　　　　）

 建築区分 □新築 ☑既存住宅

申請 する補

助対 象機器

及び 交付申

請額

補助対象機器 交付申請予定額

 ☑太陽光発電システム ①　　　　　　62,000 円

 ☑蓄電池 ②　　　　　　80,000 円

 □電気自動車 ③　　　　　　　　　円

 □ペレットストーブ ④　　　　　　　　　円

 合計金額（①+②+③+④） ⑤　　　　　142,000 円

必要事項を入力

申請をする対象機器の

チェック及び交付申請額

を記載

※合計金額も忘れずに！

自筆での署名